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ERDOĞAN ÖZTÜRK FERHAT KAYA

ABONE OL      

FETÖ’nün darbe girişiminden sonra tutuklanan eski Isparta Emniyet Müdürü Ahmet Zeki
Gürkan ile Mehmet Or’un Emniyet Müdürlüğü Şeref Panosu’ndaki fotoğrafları kaldırıldı
FETÖ soruşturması kapsamında tutuklanan ve firarda olan eski emniyet müdürlerinin izleri silinmeye
başlandı. Isparta'da bir dönem emniyet müdürlüğü yapan ve biri cezaevinde, diğeri firari olan iki eski
emniyet müdürünün fotoğrafları İçişleri Bakanlığı kararı ile kaldırıldı.

İKİ ESKİ EMNİYET MÜDÜRÜ
2010-2013 yılları arasında Isparta Emniyet Müdürü olan ve ardından Adana'ya atandıktan sonra MİT
TIR'larının durulmasında önemli rolü olan Ahmet Zeki Gürkan ile 2013-2014 yılları arasında
Isparta'da aynı görevi yürüten firari Mehmet Or'un Isparta Emniyet Müdürlüğü binasındaki şeref
panosunda asılı olan fotoğrafları panodan indirildi. MİT'e ait TIR'ların Adana'da durdurulduğu sırada
Adana Emniyet Müdürü olan Gürkan, Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı'nın başlattığı FETÖ'nün darbe
girişimine ilişkin soruşturma kapsamında bir süre önce tutuklanmıştı.
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Öte yandan Batı Akdeniz'de ise FETÖ operasyonları dalga dalga sürüyor. Antalya genelinde iki hafta
önce belediyelerde başlatılan FETÖ operasyonlarında adliyeye sevk edilen 72 kişinin işlemleri
tamamlandı. KOM ekipleri tarafından adliyeye çıkartılan zanlılar tek tek savcılık tarafından
sorgulandı. Zanlıların tamamı kendilerine yöneltilen suçlamaları kabul etmedi. Yapılan
sorgulamaların ardından 39 kişi nöbetçi mahkemeye sevk edildi. Sulh Ceza Hakimliği tarafından
yapılan yargılamanın ardından 21 kişinin tutuklanmasına karar verildi. 18 kişi ise adli kontrol şartı ile
serbest bırakıldı.

BYLOOK VE DOLARLAR
Tutuklanan 21 kişiden 13'ünde FETÖ'cülerin kendi aralarında şifreli olarak yazıştığı ByLock programı
kullandığı tespit edildi. Geriye kalan kişilerin ise üzerlerinde 1 dolar bulunduğu ve 17-25 Aralık
sonrası Bank Asya'ya para yatırdığı belirlendi. Öte yandan güvenlik güçleri Antalya kent merkezinde
gerçekleştirdikleri operasyonda FETÖ kapsamında 19 mahalle ablasının ise sorgusu sürüyor.

ISPARTA'DA 14 ÖĞRETMEN TUTUKLANDI
Isparta'da FETÖ soruşturması kapsamında daha önce görevinden uzaklaştırılan 35 öğretmen Terörle
Mücadele Şube Müdürlüğü ekiplerince gözaltına alındı. Gözaltına alınan şüphelilerden 15'i
emniyetteki işlemlerinin ardından adliye sevk edilirken 14 şüpheli tutuklandı. 1 kişi ise adli kontrol
şartıyla serbest bırakıldı. Öte yandan Yalvaç ilçesinde FETÖ'ye yönelik yürütülen soruşturma
kapsamında da 11 belediye çalışanı gözaltına alındı. İlçe Emniyet Müdürlüğü ekiplerince gözaltına
alınan 11 şüpheli, sağlık kontrolünün ardından Yalvaç Emniyet Müdürlüğü'ne götürüldü.
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